様式第１号（第５条関係）

利子補給金交付申請書

　　　年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名  　　　　　　         印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

　龍ケ崎市被災住宅復興支援利子補給金交付要綱に基づく利子補給金の交付を受けたいので，関係

書類を添えて申請します。

申　請　回　数 　　初　回　　・　　　　回

被災住宅の所在地 龍ケ崎市

復興住宅の所在地 龍ケ崎市

申　請　区　分
１ 補　　　修

２ 新築・購入

被災者生活再建支援
金の支給（予定）

１ 有（基礎支援金　　　　万円・加算支援金　　　　万円）

２ 無

借 入 金 融 機 関

借　　入　　額 　　　　　　万円

借　入　利　率
１ 固定（　　　年）　　　％

２ 変動　　　　　　　　　％

融 資 年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日

返済完了予定日 　　　　　年　　　月　　　日

利 子 補 給 金

振　込　口　座

金融機関名 支店名 口　座　番　号 フ リ ガ ナ

普通　No.

当座　No.
口座名義人

様式第２号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名   　　        　　　　　　印

個人情報確認同意書

　私は，龍ケ崎市被災住宅復興支援利子補給金の交付の申込みに当たり，住民登録情報並びに市民

税，固定資産税・都市計画税，軽自動車税，国民健康保険税，介護保険料及び下水道使用料の納付

状況について，龍ケ崎市が確認することに同意します。

様式第３号（第５条関係）

申請内容変更届出書

　　　年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名           　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

　　　　　年　　月　　日付けで申請した龍ケ崎市被災住宅復興支援利子補給金について，下記の

とおり申請内容を変更したいので，龍ケ崎市被災住宅復興支援利子補給金交付要綱第５条第４項の

規定に基づき届け出ます。

記

変　更　事　項 変　　　　　　更　　　　　　前 変　　　　　　更　　　　　　後

変更の理由

様式第４号（第６条関係）

利子補給金交付（変更）決定通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　龍ケ崎市長　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった龍ケ崎市被災住宅復興支援利子補給金については，

次のとおり決定したので，龍ケ崎市被災住宅復興支援利子補給金交付要綱第６条の規定により通知

します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　円

２　交付決定期間　　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

３　交付時期　　　　２月予定

４　交付の条件

　 この利子補給金は，次に掲げる事項を条件として交付する。

　　　次に掲げる事項のいずれかに該当する場合は，その旨を直ちに市長に報告しなければならな

　　い。

　　ア　金融機関等に対し，借入金の繰上償還を行った場合

　　イ　借入金の利率に変更があった場合

　　ウ　申請者の氏名，住所又は利子補給金振込口座の変更があった場合

　　エ　その他市長が特に必要と認める場合

　　　利子補給金の額は，償還後の融資残高から算出の上決定するものとする。

(1)

(2)

様式第５号（第７条関係）

利子補給金交付請求書

年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　号により交付（変更）決定のあった龍ケ崎市被災

住宅復興支援利子補給金について，龍ケ崎市被災住宅復興支援利子補給金交付要綱第８条の規定に

基づき，下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　円

２　振込金融機関名　　　　　　　　　　　　銀行・信用組合・信用金庫・労働金庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本・支店

　　口座番号（普通・当座　No.　　　　　　　　　　　　）

３　口座名義人氏名（フリガナ）